

CERTIFIED BID TABULATION
JOHNATHAN CREEK SOIL RECLAMATION PROJECT
HAYWOOD COUNTY

#3

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Avcon USA LLC		Custom Paving, Inc.	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization/General Requirements	1	LS	\$630.00	\$630.00	\$14,500.00	\$14,500.00
1a	Clearing and Grubbing	1	LS	\$16,800.00	\$16,800.00	\$61,671.00	\$61,671.00
2	Skimmer Sediment Basin	1	LS	\$18,900.00	\$18,900.00	\$24,000.00	\$24,000.00
3	Permanent Diversion Ditch	1,050	LF	\$31.50	\$33,075.00	\$5.00	\$5,250.00
4	Slope/Ditch Matting	1,200	SY	\$7.50	\$9,000.00	\$4.00	\$4,800.00
5	Erosion Control Maintenance for County Installed Measures	1	LS	\$840.00	\$840.00	\$18,000.00	\$18,000.00
6	Earthwork	35,000	CY	\$3.15	\$110,250.00	\$6.00	\$210,000.00
7	Undercut Excavation, Remain Onsite	1,500	CY	\$3.15	\$4,725.00	\$50.00	\$75,000.00
8	Select Backfill	750	CY	\$5.25	\$3,937.50	\$20.00	\$15,000.00
9	Washed Stone for Base Stabilization	1,215	TON	\$28.35	\$34,445.25	\$35.00	\$42,525.00
10	Geogrid for Base Stabilization	2,250	SY	\$2.00	\$4,500.00	\$5.00	\$11,250.00
11	Seeding	1	LS	\$26,880.00	\$26,880.00	\$18,000.00	\$18,000.00
TOTAL					\$263,982.75		\$499,996.00



This is to certify that the bids tabulated herein were publicly opened and read aloud at 2:00 p.m. on the 11th day of December 2017, in the Haywood County Historic Courthouse, Town of Waynesville, North Carolina and that said bids were accompanied by acceptable certified checks or bidder's bonds in the amount of 5% of the bid.